
ZARZĄDZENIE NR 75/2017 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 18 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Kobylance. 

 

 Na podstawie art. 4¹, ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. 2016 r. poz 487), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kobylance   

w następującym składzie: 

1. Przewodniczący Komisji                                                                                            

 Anna Skorofil                                       Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy  Społecznej  

                                                                             w Kobylance   

2. Z-ca Przewodniczącego                                                                          

Robert Sawicki                                                    Strażnik Gminy 

3. Sekretarz Komisji                                                                              

Robert Bartosik                               Pełnomocnik ds. Rozwiązywania Problemów         

                                                                            Alkoholowych i Narkomanii w Kobylance                                       

4. Członek  

Paweł Ostrowski                                                Przedstawiciel kościoła 

5. Członek  

Łukasz Biernacik                                               Radny 

§ 2. Osoby powołane w skład komisji, które nie posiadają szkolenia z zakresu profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych, obowiązane są do ukończenia szkolenia w tym zakresie 

w terminie 6 miesięcy od dnia powołania. 

§ 3. Zakres działania komisji, o której mowa w § 1 zarządzenia, określają odpowiednie przepisy 

ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 113/2016 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 19 grudnia 2016r.  

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kobylance. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                       Wójt Gminy 

                                                                                                                 Mirosław Przysiwek 

 


